
          
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЖАКСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

(Пятый созыв – заседание тридцать первое внеочередное) 

 

Р Е  Ш Е Н И Е 

______________________________________________________________________ 

18.03.2016г.                                  р. п. Ржакса                                            №259 

 

О качестве предоставления платных дополнительных образовательных услуг в 

муниципальных образовательных организациях Ржаксинского района 

 

Рассмотрев информацию администрации района «О качестве 

предоставления платных дополнительных образовательных услуг в 

муниципальных образовательных организациях Ржаксинского района», 

заключение постоянной комиссии по бюджету, социальным вопросам и 

налогообложению, Ржаксинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Информацию «О качестве предоставления платных дополнительных 

образовательных услуг в муниципальных образовательных организациях 

Ржаксинского района» принять к сведению (прилагается). 

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

районного Совета                                                                                        Г.М. Илюхина                                                

   

 
 

 


